

## על תבונה, רגישות ורשלנות רפואית

בחרנו לראיין עו"ד עדי וייס, בעלת משרד  
עו"ד בוטיק, עוסקת ברשלנות רפואית  
בשיתוף עדי וייס



צילום: בנימין אהרן

כאשר מטפלים בתביעות שהן מורכבות מבחינה רפואית ועובדתית, צריך להכיר היטב את כל הפרטים. אני מאמינה שכשעושים משהו, צריך לעשותו על הצד הטוב ביותר, ובכך סלולה הדרך להצלחה."

**להיות אשת קריירה בא לדעתך על חשבון משהו אחר?  
יש משהו שאת מרגישה שפספסת בבחירתך להתמקד  
בקריירה מצליחה?**

"אני באמת מרגישה שזכיתי. יש משפט מוכר שאומר: "תעבוד במה שאתה אוהב ולא תצטרך לעבוד יום בחיך". אני מרגישה בדיוק כך.

העבודה שלי עוסקת באנשים שנמצאים במצב מאוד קשה בחייהם וניתנה לי הזכות לעזור להם. כשאני רואה חיך תודה של ילד על הפיצוי שהצלחתי להשיג עבורו, זה שווה לי את הכל.

גם בחיי האישיים אני מרגישה שהצלחתי להגיע לאיזון טוב בין ניהול הקריירה לבין גידול הילדים (יש לי 3 ילדים) ואני אפילו מצליחה למצוא זמן לספורט. לפני כמה שנים התמכרתי לריצה ועד היום רצתי 5 חצאי מרתון, השתתפתי בתחרות אולטרה מרתון שטח במאי שעבר, ובחודש יוני 2020 אני מתכננת להשתתף בתחרות אולטרה מרתון שטח, בדולומיטים באיטליה."

... ו. שרק נהיה בריאים.

"אני מאמינה במקצועיות ללא פשרות הכוללת ירידה לפרטים והבנה מעמיקה של החומר. אני תמיד אומרת ללקוחותיי שתביעת רשלנות רפואית, דומה לבניית בניין. צריך להשקיע היטב ביסודות ובשלד ולבנות את התביעה על יסודות איתנים, כדי שנוכל להצליח בה"

עו"ד עדי וייס

סיימתי לטפל במקרה עצוב, בו נולדה תינוקת הסובלת משיטוק מוחין קשה, (נכה 100% ומצויה בכיסא גלגלים) כתוצאה מכך שבמהלך הלידה הצוות הרפואי לא היה ער להאטות במוניטור ולא פעל לחלץ את התינוקת במהירות בניגוד קיסרי. אם התינוקת הינה אם חד הורית ומאוד נקשרתי אליה, במהלך ניהול ההליך המשפטי. לשמחתי התיק הסתיים בפיצוי משמעותי לאם ולילדה, אשר יאפשר לה בעתיד לקבל את הטיפולים הרפואיים להם היא זקוקה ויסייע לאמה בהוצאות גידולה הרבות. אין לי דרך לתאר עד כמה השגת פיצוי כזה, לילד פגוע, מרגשת אותי ונותנת לי כוחות להמשיך ולהילחם עבור לקוחותיי."

**איך אפשר לדעת אם הייתה רשלנות רפואית?**

"התשובה לשאלה אינה פשוטה וזו בדיוק עבודת "מלאכת מחשבת" של עו"ד העוסק ברשלנות רפואית.

יחד עם זאת, כשנולד תינוק הסובל מנכות משמעותית (תינוק שנולד עם מום, עם תסמונת גנטית, או מקרה של שיטוק מוחין כתוצאה מלידה קשה), כדאי לבדוק אם במהלך מעקב ההיריון, או ניהול הלידה, היה משהו לא תקין אשר הוביל לפגיעה הקשה.

חשוב להבין שלא בכל מקרה בו נולד ילד עם נכות משמעותית קיימת עילת תביעה בגין רשלנות רפואית. יחד עם זאת, קיימים מקרים רבים בהם הרופא שמבצע את מעקב ההריון, מתרשל, לא שולח את האשה לכל הבדיקות הדרושות, או שהבדיקות לא מבוצעות כראוי ובמקרה כזה בהחלט ייתכן שיש עילת תביעה."

**מה האני מאמין שלך להצלחה בקריירה**

"אני מאמינה במקצועיות ללא פשרות הכוללת ירידה לפרטים והבנה מעמיקה של החומר. אני תמיד אומרת ללקוחותיי שתביעת רשלנות רפואית, דומה לבניית בניין. צריך להשקיע היטב ביסודות ובשלד ולבנות את התביעה על יסודות איתנים, כדי שנוכל להצליח בה."

**מה הוביל אותך לעסוק דווקא בתחום זה?**

"את דרכי המקצועית התחלתי לפני 20 שנים כמתמחה במשרד עו"ד מוביל בתחום רשלנות רפואית. התחום של "רשלנות רפואית" סקרן אותי, כבר מהרגע הראשון, ומאותו רגע ועד היום, אני עוסקת בתחום זה. במהלך תשע השנים הראשונות עבדתי כשכירה במשרד בו ייצגתי רופאים, אשר נתבעו בתביעות של רשלנות רפואית. בשנת 2007 עזבתי את המשרד והקמתי את משרד הבוטיק שלי, בו אני מייצגת נפגעי רשלנות רפואית. אני מרגישה שהעובדה שהייתי בשני הצדדים (תחילה) עת ייצגתי את הרופאים הנתבעים ובמשך 11 השנים האחרונות כמייצגת תובעים בתביעות רשלנות רפואית), נותנת לי הרבה מאוד כלים בכך שאני מכירה, מקרוב, איך חשוב ומתנהג רופא שנתבע בתביעת רשלנות רפואית ומנגד איך מתהפכים חייו של נפגע, כתוצאה מרשלנות רפואית שגרמה לנוק."

**מה מאפיין את קהל היעד שמגיע אלייך?**

"אני עוסקת ברשלנות רפואית בתחומים הבאים: רשלנות בהריון, בלידה, אי אבחון תסמונות גנטיות אצל עוברים, רשלנות של רופאי ילדים, רשלנות של רופאי משפחה, איחור באבחון סרטן ועוד. לכן, אין לי "קהל יעד", מאחר וכל קשת האוכלוסייה חשובה למעשה לרשלנות רפואית. חשוב לציין שרשלנות רפואית קורית גם ברפואה הפרטית. אני מטפלת כיום במקרה מאוד עצוב של בחור בן 28, שנפטר ממחלת סרטן המעי גס, שאובחנה באיחור. אותו בחור פנה לרפואה הפרטית, ביצע בדיקת קולונוסקופיה פרטית וכן בדיקת MRI ועדיין הרופאים שביצעו את הבדיקות התרשלו ולא אבחנו את המחלה במועד."

**ספרי על תיק שזכור לך במיוחד:**

"מה שמייחד את המקצוע שלי הוא שכל תיק הוא יחיד ומיוחד ואין תיק זהה למישהו. בכל זאת, התחום של מיילדות וגניקולוגיה, הינו תחום שקרוב לליבי. לאחרונה,